

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Psykologerne 2020 Holding ApS**

**Rubingangen 46, 2300 København S**

**CVR-nr. 41 17 04 17**

## **Årsrapport**

**1. januar 2023 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2024.

---

**Anita Øland Buades**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar 2023 - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Psykologerne 2020 Holding ApS Rubingangen 46 2300 København S
	CVR-nr.: 41 17 04 17
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Anita Øland Buades
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Psykologerne ApS, København
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 25. maj 2024, på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af at besidde kapitalandele i selskaber, der beskæftiger sig med psykologisk praksis samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 909 t.kr. mod 513 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-17.817</b>	<b>-9.522</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	836.826	556.550
1 Andre finansielle indtægter	258.639	115.768
2 Øvrige finansielle omkostninger	-145.034	-152.809
<b>Resultat før skat</b>	<b>932.614</b>	<b>509.987</b>
3 Skat af årets resultat	-23.892	3.270
<b>Årets resultat</b>	<b>908.722</b>	<b>513.257</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	36.827	556.550
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	749.895	0
Disponeret fra overført resultat	0	-275.493
<b>Disponeret i alt</b>	<b>908.722</b>	<b>513.257</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre investeringsaktiver	97.227	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>97.227</u>	<u>0</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.810.369	1.191.343
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	93.425	89.091
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.903.794</u>	<u>1.280.434</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.001.021</u></b>	<b><u>1.280.434</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	162.558
Tilgodehavende selskabsskat	29.659	0
Tilgodehavender i alt	<u>29.659</u>	<u>162.558</u>
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	939.865	316.057
Værdipapirer i alt	<u>939.865</u>	<u>316.057</u>
Likvide beholdninger	443.361	498.984
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.412.885</u></b>	<b><u>977.599</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.413.906</u></b>	<b><u>2.258.033</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	752.570	933.543
Overført resultat	1.024.883	57.188
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.939.453</u></b>	<b><u>1.148.531</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	6.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.435.854	973.677
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.363	0
Selskabsskat	0	129.450
Anden gæld	25.236	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.474.453</u>	<u>1.109.502</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.474.453</u></b>	<b><u>1.109.502</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.413.906</u></b>	<b><u>2.258.033</u></b>

8 Oplysninger om dagsværdi

9 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.</b>	<b>Overført resul- tat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	933.543	57.188	117.800	1.148.531
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	36.827	749.895	122.000	908.722
Udloddet udbytte	0	-217.800	217.800	0	0
	<b>40.000</b>	<b>752.570</b>	<b>1.024.883</b>	<b>122.000</b>	<b>1.939.453</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	109	0
Udbytte simplitize P/S	164.334	100.000
Udbytte, porteføljeaktier	20.686	15.768
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	20.078	0
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	53.432	0
	<u>258.639</u>	<u>115.768</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	77.092	37.263
Andre finansielle omkostninger	67.942	115.546
	<u>145.034</u>	<u>152.809</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	23.892	-8.650
Regulering af tidligere års skat	0	5.380
	<u>23.892</u>	<u>-3.270</u>
<b>4. Andre investeringsaktiver</b>		
Tilgang i årets løb	97.227	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u>97.227</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u>97.227</u>	<u>0</u>

## Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.	
<b>5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2023	40.000	40.000	
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2023	1.151.343	719.793	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	836.826	556.550	
Udbytte	-217.800	-125.000	
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>1.770.369</b>	<b>1.151.343</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>1.810.369</b>	<b>1.191.343</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Psykologerne ApS, København	100 %	1.810.369	836.826
		<b>1.810.369</b>	<b>836.826</b>
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Kostpris 1. januar 2023		83.000	83.000
<b>Kostpris 31. december 2024</b>		<b>83.000</b>	<b>83.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2023		6.091	0
Årets opskrivninger		4.334	6.091
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>		<b>10.425</b>	<b>6.091</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>		<b>93.425</b>	<b>89.091</b>
<b>7. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Aktier, Jyske Bank		159.480	162.665
Aktier, Nordnet		780.385	153.392
		<b>939.865</b>	<b>316.057</b>



## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>8. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-9.901</u>

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.